5

Banderium S. Georgii in parte cruceferica, quod miles strenuus,
 et qui turge putavit ex proelio fugere, Georgius Herzdorff dicebat.
 Stetit enim intrepidus, tenens illud, donec super Baldonodum militem fuit
 captus et vexillum sibi fuit ereptum. Sub hoc erant milites insignes
 ex variis nationibus terrarum Almannis, satis animosi et pugnaces.
 Homines fere occisi, pauci per fugam salvati. Quem enim locum quicquam
 pugnando ceperat, sine pectore averso, cadendo et moriendo tenebat.

Baniere de St. George portée par
 George Herzdorff